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Narożny dom szeregowy w zasięgu spaceru od plaży w Arenales del Sol
ARENALES DEL SOL 505.000€ ID # CB8262

134m2 1 2

• Basen: Komunalny • Świeżo odnowiony • Zamknięte osiedle • Blisko plazy • Dodatkowe
miejsce parkingowe

• Office • Laundry • Orientacja południowa • Taras

• Garaż • Klimatyzacja • Solarium • Piwnica

• Rezydencja • Balkon
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Opis

Wyjątkowa okazja zaledwie kilka kroków od morza!
 

Ten oszałamiający narożny dom szeregowy, całkowicie odnowiony w nowoczesnym stylu i wykończony materiałami najwyższej
jakości, ma wszystko, czego potrzebujesz – niezależnie od tego, czy szukasz wymarzonego domu, czy mądrej inwestycji.

Rozciągający się na trzech poziomach, na parterze  znajdziesz prywatny garaż, dwie dedykowane przestrzenie biurowe oraz
pomieszczenie gospodarcze. Na głównym piętrze możesz cieszyć się jasną, otwartą strefą dzienno-jadalną ze stylową kuchnią,
pełną łazienką z prysznicem, pralnią oraz tarasem wychodzącym na południe, idealnym do czerpania słońca przez cały rok.

Najwyższe  piętro  oferuje  pełen  komfort:  przestronny  apartament  główny  z  dwiema  garderobami  i  luksusową  łazienką  z
podwójnymi  umywalkami  i  kabiną  prysznicową.  Chcesz  więcej?  Udaj  się  na  prywatne solarium,  wyposażone  w  prysznic
zewnętrzny i miejsce do grillowania – idealne do rozrywki lub relaksu w prywatności.

Położony zaledwie rzut kamieniem od pięknej plaży Arenales del Sol, w pobliżu sklepów, restauracji i wszystkich udogodnień.
Mniej niż 10 minut od lotniska w Alicante i tylko 15 minut do centrum miasta. Nie przegap tej śródziemnomorskiej perły!

Okolica

Arenales del Sol, Costa Blanca Południe , Alicante

Arenales del Sol to kurort położony na Costa Blanca w prowincji Alicante w Hiszpanii. Jest to popularna miejscowość wypoczynkowa
przyciągająca turystów pięknymi plażami i relaksującą atmosferą.

Największą atrakcją Arenales del Sol jest piękna plaża rozciągająca się na kilka kilometrów wzdłuż wybrzeża. Z czystym, błękitnym
morzem i delikatnym piaskiem, plaża ta zapewnia doskonałe warunki do opalania, kąpieli i wypoczynku. Dodatkowo, plaża
posiada...
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